Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 № 94-п
г. Тутаев

О внесении изменений
в Постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 30.08.2023 №648-п
«Об утверждении схемы размещения гаражей,
являющимися некапитальными сооружениями,
и стоянок технических и других средств
[bookmark: _GoBack]передвижения инвалидов вблизи места
их жительства на территории Ярославской области»

В соответствии со ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ярославской области «Об утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства на территории Ярославской области» от 11.11.2022 г. №997-п, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Постановлению Администрации Тутаевского муниципального района от 30.08.2023 №648-п «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющимися некапитальными сооружениями, и стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства на территории Ярославской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по градостроительным вопросам – начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района (главного архитектора) – Е.Н.Касьянову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района                                                                О.В. Низова

Приложение
к постановлению
Администрации Тутаевского
муниципального района
от 15.02.2024 №94-п

СХЕМА
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства на территории городского поселения Тутаев

	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир) некапитального гаража или стоянки средства передвижения инвалида
	Форма собственности на земельный участок
	Площадь места размещения объекта, кв.м
	Вид объекта, подлежащего размещению (некапитальный гараж или стоянка средства передвижения инвалида)
	Период размещения объекта
	Номер приложения к схеме, содержащего графическое изображение места размещения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ярославская область, г. Тутаев, ул. Дементьева
	-
	22
	Гараж
	2023 - 2033
	1

	2
	Ярославская область, г. Тутаев, ул. Надежды
	-
	21
	Гараж
	2024 - 2034
	2

Приложение
к схеме №1

Графическое изображение места размещения гаража,
расположенного по адресу: Ярославская область, г. Тутаев, ул. Дементьева

Приложение
к схеме №2

Графическое изображение места размещения гаража,
расположенного по адресу: Ярославская область, г. Тутаев, ул. Надежды

image2.jpeg
Cxema PACIOJIOKEHHS 3eMeIbHOT0 YIACTKA HJIM 3eMeIbHBIX YIACTKOB HA KaJiaCTPOBOM
: IJIaHE TePPUTOPHH

V CIIOBHEIA HOMEp 3eMENBHOro ygacTka 76:21:010102:3Y'1

TTomans 3eMeNEHOTO yJacTka 22 KB.M

O6o3HaueHre XapaKTepHbX Touek rpanu | OG6o3HadeHne XapaKTepHBIX TOYEK TPaHuUIL
X Y
HI 402726.91 1307122.75
H2 402722.56 1307126.19
H3 402720.06 1307123.07
24 402724.42 1307119.65
H] 402726.91 1307122.75
= e e T E = Fa o

Macmra6 1 :1000

YciioBHBIE 0003HAYECHHS

- TpaHMIa 00pa3yeMBbIX 36MENBHBIX Y9aCTKOB
@ H2 - 0003HaYEHNE XapaKTepHOH TOYKU IPAHMITEl 00pa3syeMoro 3eMeIbHOroO yIacTka
_____ - IpaHMuIla 3eMENBHBIX YIacTKoB BKIodeHHBIX B ' KH yrounenso
1123, :3V1 - Ka/IaCTPOBBIM HOMEp MCXOMHOI'0 3eMeJIBLHOr0 yIacTKa

image3.jpeg
Vreepikaena

Ipukaszom Ynpasnenus MyHURUNATEHO20 UMPH{ECEA AOMUHLCMPALUL

Tymaesckozo MynuyunaibHoo pailona Apocnaeckoii obiacmu
(HayMeHOBAHHE JOKYMEHTa o0 YTBEPXKASHHH, BIUTIOYas HAMMEHOBAHHS] OPTaHOB mcynapc’rsenﬂoi»i BJIACTH HJAM OPIaHOB
MECTHOTO CaMOYTIP4BACHHUS, IPUIBIBIIHX pEIICHHE 00 VTBEPK ACHHH CXEMBbl WIH MNOAMHCABIIHX COITIAINICHHE O
TIepepacpeIeieHHH 3eMebHBIN Y1aCTKOB)

oT No

Cxema PACIIOOKEHHSA 3€EMEJIBHOI0 YYACTKa HJIH 3eMeJIbHBIX

WIATER AT EANTI FWO T,

AP TEQ O INNTILRL TT TOTTO MY TOANETTT
J RGN A AWWEZ HRAA ANGEAEIN B PUDU s

Tan
IYE ARJACRARN A LRYRISE B URSXAED

Cucrema xoopaunat: MCK-76, 3oua 1
V¢ I0BHBIT HOMED 3EMETBHOTO YUacTKa 3v/
[nowaap 3eMeabHOTO yuacTka 21 M2
0 za DGorauenue %5
RoopauHaTbl RoopauHaTel
XapaKTePHbIX XapaKTEePHBIX
TOYEK IPaHHLL X Y TOYEK rpaHMiY X Y
1 401795,31 1308 386,36 4 401 798,18 1308 384,59
2 401792,10 1308 381,17 1 401795,31 1308 386,36
3 401 794,97 1308 379,40

“Macurra6 1:1 000

YcnoBubie 0603HATEHHIST:
- Cymectsyromas wacts rpammip, mveronmecs B I'KH cemeHHs 0 KOTOPOH JOCTATOYHBI Ui
ONPEHEICHHS €€ MECTOTION0MKEHUS
- BroBb 00pasosamHas 4acTh TPAHMIL, CBEACHUA O KOTOPOM JOCTATOMHBI [UiA OMpPENENCHHA ee
MECTOTIONOKEHMA
- ['paHuLIa KaJaCTPOBOTO KBAPTANA

'li 3 - KamacTpossiif HOMEp CYIECTBYIOMIEro 3eMeIbHOTO yYaCTKa

- KapacTposeit HOMep 00pa3yemMoro 3eMebHOT0 y4acTka

2]
EEE Howmep kagacTpoBoro kBaprana

image1.jpeg